

Gebi Data ApS

Møllevej 5, Klinte

5400 Bogense

CVR-nr. 79470619

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. november 2020

Gert Birch
Dirigent

Gebi Data ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Gebi Data ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gebi Data ApS Gert Birch Møllevej 5, Klinte 5400 Bogense
CVR-nr.	79470619
Stiftelsesdato	9. november 1985
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Gert Birch, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Gebi Data ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i i køb og salg af software og hardware samt udøvelse af konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. -11.359, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 6.439, og en egenkapital på kr. -64.459.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktiviteter indstillet.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Gebi Data ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-10.408	-50.608
Finansielle omkostninger		-951	-5.201
Resultat før skat		-11.359	-55.809
Skat af årets resultat	1	0	-11.000
Årets resultat		-11.359	-66.809
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.359	-66.809
Resultatdisponering		-11.359	-66.809

Gebi Data ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.275
Andre tilgodehavender		33	0
Tilgodehavender		33	12.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.540
Værdipapirer og kapitalandele		0	8.540
Likvide beholdninger		6.406	27.760
Omsætningsaktiver		6.439	48.575
Aktiver		6.439	48.575
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-114.459	-103.100
Egenkapital	2	-64.459	-53.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Anden gæld		0	23.151
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.898	58.524
Kortfristede gældsforpligtelser		70.898	101.675
Gældsforpligtelser		70.898	101.675
Passiver		6.439	48.575
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Gebi Data ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-12.276
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.276
	0	-11.000

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-103.100	-53.100
Forslag til årets resultatdisponering		-11.359	-11.359
	50.000	-114.459	-64.459

Virksomhedskapitalen har været ændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.